- titular, com a finalidade de analisar a documentação que se refere a contratação
de transporte para as sessões de interiorização. Para formação de preço
recebemos 03 orçamentos: Empresa G. R. Bohm & Cia LTDA, CNPJ:
10.748.297/0001-21, situada na Rua General Osório, 649, Canguçu/RS – no valor
de R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais), sendo item 01 no valor de
R$ 960,00, item 02 no valor de R$ 750,00, item 03 no valor de R$ 800,00, item 04
no valor de R$ 680,00 e item 05 no valor de R$ 650,00. Empresa Transportes,
Excursoes e Turismo Wachholz LTDA, CNPJ: 16.834.013/0001-04, situada no
Distrito Solidez, SN, Canguçu/RS – no valor de R$ 3.800 (três mil e oitocentos
reais), sendo item 01 no valor de R$ 980,00, item 02 no valor de R$ 720,00, item
03 no valor de R$ 780,00, item 04 no valor de R$ 650,00 e item 05 no valor de
R$ 670,00. Empresa Leticia Karnopp Lemke LTDA, CNPJ: 14.797.058/0001-12,
situada na Rua Fernando Osório, 1461, Canguçu/RS – no valor de R$ 3.580,00
(três mil quinhentos e oitenta reais), sendo item 01 no valor de R$ 950,00, item 02
no valor de R$ 680,00, item 03 no valor de R$ 750,00, item 04 no valor de
R$ 600,00 e item 05 no valor de R$ 600,00. Após demos continuidade ao
Processo de Dispensa e publicamos o Aviso de Contratação no Site da Câmara de

[...]

recebimento de propostas até dia 03 de outubro de 2025 às 10h. Após o prazo
estabelecido, não recebemos nenhuma proposta, sendo assim declaramos
vencedora a Empresa Leticia Karnopp Lemke LTDA, CNPJ: 14.797.058/0001-12,
situada na Rua Fernando Osório, 1461, Canguçu/RS – no valor de R$ 3.580,00
(três mil quinhentos e oitenta reais). Foi solicitada a empresa que forneça a
documentação descrita no aviso de contratação no prazo de 03 (três) dias. Nada
mais havendo foi encerrada a reunião, sendo esta ata encaminhada para análise
da presidência, que após sua análise determinará as ações legais a serem